АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2019 № 656
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 10.08.2018 № 1217 «Об утверждении Перечня

муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна»,
в том числе в многофункциональных центрах на территории

Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского
округа от 10.08.2018 № 1217 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе
в многофункциональных центрах на территории Сысертского городского
округа» следующие изменения:

1) исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах
на территории Сысертского городского округа, муниципальную услугу
«Предоставление путевок детям в организации отдыха в дневных и загородных
лагерях»;

2) включить в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах
на территории Сысертского городского округа, муниципальную услугу «Прием
заявлений, постановка на учет детей в целях направления их в организации
отдыха и оздоровления, ведению такого учета и выдаче путевок».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=F8363A01425BBCAC5C1011758AEE3CE146F5221C4DDAA29715B87C52E1B5D226F71207100D80948A9EDD3D18708DEE705EX3k6K